关于开展2017-2018学年致远学院
“五四评优”工作的通知

各致远学院团支书：

为深入贯彻《中共中央、国务院关于加强和改进新形势下高校思想政治工作的意见》，全面落实《高校共青团改革实施方案》的相关要求，贯彻学校立德树人理念，进一步挖掘、树立和宣传我校青年学生和青年教职医务员工的先进典型，展示青春奋斗风采，发扬模范带头作用，更好地激励和引导全校青年以奋发学习、努力工作的实际行动助力学校“双一流”建设，校团委经研究决定开展2017-2018学年上海交通大学“五四评优”工作。现将有关事项通知如下：

一、评选类别和范围
优秀团员：我校年龄在28周岁以下（即1990年5月1日以后出生）的共青团员（2018年春季入学、春季毕业以及团组织关系不在我校的团员不纳入评比范围）。
二、评选原则

1. 坚持民主推荐，确保程序公平。切实加强通知与宣传，确保评选工作有广泛的覆盖面和宣传度，确保评选程序公平、公正、公开。
2. 严格评选标准，突出实绩实效。坚持以成绩、贡献、效果等作为衡量标准，确保拟推荐对象有突出事迹，体现先进性、典型性和代表性。
三、评选范围和条件

上海交通大学“优秀团员”评选条件
1. 拥护中国共产党的领导，热爱祖国、热爱人民、热爱社会主义，模范践行社会主义核心价值观。
2. 自觉遵守团的章程，模范履行团员各项义务，积极参加团的活动。
3. 模范遵守校纪校规，学习勤奋、成绩优良，本学年无课程考试不及格，积极参与社会实践和公益志愿活动。

四、推荐名额及方法

优秀团员
2015级、2016级和2017级每班通过民主投票推荐一位拟推荐人。
拟推荐人的申报材料汇总至校团委后，将由校团委组织评审委员会于四月下旬组织开展评审，确定最终评选结果。

五、材料提交及审核
请各拟推荐人按照要求填写“2017-2018学年致远学院“五四评优”信息汇总表（学生个人）”（附件1），以“班级_姓名_2018优秀团员”命名，例：17数学_张三_2018优秀团员，将电子版4月3日（周二）17:00前发至zy_xueshenghui@126.com。
联系人：陈申元

13661618570
刘崇伟

18217598761
地  址：致远学院607学生培养办公室
邮  箱：zy_xueshenghui@126.com
附件1：2017-2018学年致远学院 “五四评优”信息汇总表
上海交通大学致远学院
                           二○一八年三月
3